
対象期間:2024年3月末日までに納品分

Special
pRice

小型高性能超音波診断装置

ARIETTA 50 5台限定

“特別”販売キャンペーン

富士フイルムヘルスケア株式会社製



上位機種で培った技術を踏襲し、
よりコンパクトな筐体サイズで超音波検査に求められる
「再現性」「汎用性」「正確性」を提供します

快適なワークフロー、高い画像性能高付加価値アプリ
ケーションの3つをバランスよく組み合わせることで、さま
ざまな診療現場でも効率的に活用いただけます

本キャンペーンは基本構成をベースに必要なオプションを追加してお見積り致します
掲載以外の製品につきましても、ご相談ください

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
ARIETTAシリーズ高画質化技術搭載装置を特別価格にてご紹介いたします。

何卒宜しくお願い申し上げます。

対象製品ご紹介
UlTRaSOUND ScaNNeRS

ARIETTA 50

基本構成内容
・装置本体 ・DICOMネットワーク通信ソフト
・ゼリーウォーマー・コンベックス探触子（C253)
・白黒プリンタ ・リニア探触子（L442）
※上記構成内容には、心臓計測関連のセクタプローブ、ソフトウェア、
及びIMT機能は含まれておりません。別途申し受け致します。

ARIETTA50特別販売キャンペーンお問い合わせフォーム
□デモ希望（希望日時： ） □見積希望 □カタログ・資料

ご施設名

ご住所

ご担当者

ご連絡先

備考

※ご記入いただきました内容は、当該業務のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。

滋賀県医師協同組合FAX≫077-553-6770


